УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9

г. Амурска Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

15.10.2019г.   №   170-д

                г. Амурск

О порядке организации и

деятельности  Ресурсного центра

сопровождения инклюзивного образования

На основании Распоряжения Министерства образования и науки Хабаровского края от

11.10.2019г. №1395 «О деятельности краевых и муниципальных ресурсных центров

сопровождения инклюзивного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МБОУ СОШ №9 г. Амурска Ресурсный центр сопровождения

инклюзивного образования.

2. Для организации работы Ресурсного центра сформировать рабочую группу в составе:

1. Блохнина И.П., заместитель директора по УВР

2. Толмачева С.М., учитель начальных классов

3. Соколовская Е.О., учитель биологии и географии

4. Медведь Е.А., педагог-психолог

3.   Назначить ответственным за координацию деятельности Ресурсного центра Блохнину

И.П., заместителя директора по УВР.

4.   Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор   О. Е. Силина